Termo de Referência, anexo do Edital de Licitação ng SAAE-PE010/2025, que é parte 
integrante desta Ata, assim como as propostas cujos preços tenham sido 
registrados, independentemente de transcrição. 

2. DOS PREÇOS, ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS 

2.1. O preço registrado no montante de R$ 352.225,00 (trezentos e cinquenta e 
dois mil, duzentos e vinte e cinco reais) as especificações do objeto, a quantidade, 
fornecedor(es) e as demais condições ofertadas na(s) proposta(s) são as que 
seguem:  

MARCA UNi) QTD V.UNIT V. TOTAL 
IPIRANGA LT 31250.0 6,12 210.000,00 v 

IPIRANGA LT 180000 645 116.100,00 

ULUB GLO 2 .0 370,00 9.20,Uui